
Siseministeeriumi  eestvedamisel  toimub  kohalikes  omavalitsustes  turvalisuse
arenguprogramm.  Programmi  eesmärk  on  turvalisuse  kavandamise  edendamine kohalikus
omavalitsuses ning turvalisuse valdkonna võimekuse arendamine. Paide Linnavalitsus osaleb
turvalisuse arenguprogrammi teises vahetuses.

Seoses turvalisuse arenguprogrammis osalemisega 
kutsub Paide Linnavalitsus sind kandideerima

ENNETUSSPETSIALISTI 
osalise koormusega (0,5) tähtajalisele töökohale.

Ennetusspetsialisti peamised tööülesanded on:
•    „Turvalisuse arenguprogramm omavalitsustele“ tegevuste koordineerimine ja ellu   
     viimine Paide linnas;
•    turvalisuse, ennetustöö ning kriisireguleerimise valdkonna arendamine ja 
      ennetustegevuste korraldamine;
•    turvalisuse valdkonna olukorra analüüsimine, probleemide kaardistamine ja sekkumiste 
     planeerimine;
•    projektimeeskonna juhtimine ja koostöövõrgustike loomine;
•    turvalisuse tegevuskava koostamine Paide linnale.

Ootused kandidaadile:
•    kõrgharidus, soovitavalt turvalisuse või riigikaitse valdkonnas;
•    kasuks tuleb eelnev kogemus turvalisuse, riigikaitse või ennetusvaldkonnas, 
projektijuhtimise ja ennetustegevuste planeerimisel ning ennetusprogrammide elluviimisel;
•    oskus kasutada töös vajalikku tarkvara, sh MS Office kontoritarkvara; 
•    eesti keele valdamine C1 tasemel;
•    hea suhtlemis- ja koostöövõime, usaldusväärsus ja kohusetunne, analüüsi- ja 
planeerimisoskus, eesmärgistamise võimekus, koostöö korraldamise oskus;
•    B-kategooria mootorsõiduki juhtimisõiguse omamine.

Omalt poolt pakume:
•    toetavat ja abivalmis meeskonda;
•    tähenduslikku tööd, kus sinu panus aitab otseselt kaasa kogukonna turvalisuse 
suurendamisele.

Tööle asumise aeg: aprill 2026. 
Projekti kestus: 2026-2027.
   
Taotlus,  elulookirjeldus  ja  haridust  tõendav  dokument  palume  saata  digitaalselt
allkirjastatuna aadressil rita.laanetu@paide.ee hiljemalt 19. aprillil 2026. a.

Täiendav info: arenduse peaspetsialist Rene Virks, rene.virks@paide.ee, tel 5563 4992.

Projekt  „Ennetava ja turvalise elukeskkonna arendamine“ 
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